
m mm om m .. _ .-_ __

"— WWW ~mvww UUW WW WVU

2019007718

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno

Sídlo
jednající:
Kontaktní osoba

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen .kupujicř)

a

Jméno:
Sídlo
jednající:
Kontaktní osoba
IČO:
DIČ:
Zápis v OR.
Bankovní spojeni (číslo účtu)'

(dále jen ,,prodávajicř)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová. ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp zn. Pr 1245

ELVAC a.s.
Hasičská 930/53, Hrabůvka, 700 30 Ostrava
lng.jaroslav chýlek, mba, obchodní ředitel

25833812
CZ25833812
Krajský soud v Ostravě sp. zn. B 2179

1.
prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 15 ks tiskáren Color, 7 ks tiskáren pokladních THERMO, 3 ks UPS Rack, 10 ks
UPS k PC, 3 ks Rack 19" 600X800 a 7 ks Rack PDU Podrobná specifikace tohoto zboží
je uvedena v příloze č 1, která je nedílnou součásti této kupní smlouvy

2.
Prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi
a přislušenstvim kupujícímu, a kupujici kupuje toto zboží do v|astn|ctvi Jihomoravského kraje
jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI 6 této smlouvy. Součásti tohoto závazku
prodávajícího je také dodáni technické dokumentace příslušného zboží a návodu k jeho
obsluze, a dokladů prokazujících shodu. to vše v českém jazyce, a v tištěné i e|ektron|cké
podobě.

l

019_ 2019 výpočetní technika_ Tiskárny a zařízeni souv/se/ici s počitači

2019007718



3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 2 týdnů ode dne účinnosti příslušné smlouvy, a to v místě splněni tohoto
závazku, kterým je sídlo kupujícího v Brně, Kamenice 798/1d, 625 00.

4.
Závazek prodávajícího ke splněni jeho závazku k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy se
pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajícího na kupujícího dnem splněni závazku prodávajícího k dodáni zboží podle
ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupujici se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy celkovou kupní cenu ve výši:

299 549,- KČ bez DPH, tj. 362 454,29,- KČ včetně DPH
Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni
zboží podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (daňového dokladul faktury).
Faktura bude doručena elektronicky na email: podate|na@zzs|mk cz. Na daňovém
dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které
se faktura vztahuje' P19V00002716.

8.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. V rámci této záruky se prodávající zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od doručeni příslušné
reklamace kupujícího. Vzhledem k povaze zboží podle ČI 1 této smlouvy lze dodržet lhůtu
podle tohoto článku této smlouvy i zapůjčením stejného zboží na dobu potřebnou
k odstraněni vady.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

2

019 2019 výpočetní technika_ Tiskárny a zařízeni souv/se/ic/ s počítači



10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se
prodávajici zavazuje platit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vice než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři
a vÍce vad, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

12.
Pro případ prodlení kupujiciho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vÍce než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tune.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. Kupujici přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). v platném znění. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

17.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

3

019 2019 výpočetní technika_ Tiskárny a zař/zen/ souvise//c/ s poč/tači



19.
Prodávající uděluje kupujicimu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisu (zejména zák
č 106/1999 Sb . o svobodném přístupu k informacim, v platném znění)

V Brně dne Ť /L f'1 V Ostravě dne 27.11.2019

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Kupující

--__-. .........
Ing J oslav chýlek
Obchodní ředitel
prodávající

Příloha č. 1 Ceník a Technická specifikace

4

<"

'J

019_2019 Výpočetní technika_ Tiskárny a zařízeni souv/se/ic/ s počítači



Příloha č. 1 _kupní smlouvy

CENÍK

. Jednotková JednotkováP.Č. Název položky Nabízené zboží Počet Celková cena v Celková cena v
ks cena v Kč bez cena v Kč vč· Kč bez DPH KČ včetně DPH

DPH DPH
1 Tiskárna Color . 15 6 827,00 KČ 8 260,67 KČ 102 405,00 KČ 123 910,05 KČ
2 Tiskárna pokladni THERMO ' · 7 3 559,00 KČ 4 306,39 KČ 24 913,00 Kč 30 144,73 Kč
3 UPS Rack 3 13 093,00 Kč 15 842,53 Kč 39 279,00 Kč 47 527,59 Kč
4 UPS k PC 10 2 856,00 Kč 3 455,76 Kč 28 560,00 Kč 34 557,60 Kč
5 Rack 19"(600 X BOO) ' 3 6 060,00 Kč 7 332,60 Kč 18 180,00 Kč 21 997,80 Kč
6. Rack POU , · 7 12 316,00 Kč 14 902,36 Kč 86 212,00 Kč 104 316,52 Kč

CENA CELKEM: 299 549,00 Kč 362 454,29 Kč



PNloha č 1_kupní smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. Tiskárna Color
Konfigurace Specifikace - minimálni požadavek zadavatele Epson L6170 MA80Qx1200 dpi, 33120 ppm, win
Tankovací sYstém inkoustu ANO
Funkce scaner a kopírka ANO
Podavač paoim ADF
Rozhraní LAN (RJ45) USB
DuQexnl tisk ANO
Záruka Min 24 mésicu
Barevný tisk ANO
Záruka Min 24 měsíců

2. Tiskárna pokladni Ůmmo"
Komurace Speciňŕe - minimálni požadavek zadavatele Star TSP654llC-24, LPT, 8 dotslmm 203 dpi ,cutter, black

Tisk textu na nepretrZ|té pásce termopapiru o šířceTisk 58 mm nebo 80 mm

Snadné vkládáni papíru ANO
Rychlost tisku 300 mm/s
Automabcká řezačka ANO
Tisk přes LPT- pa' pon ANO
Tisk českých znaků ANO
Tsk z Došli (tisková sada 852 s automatickým ořezem ANO
Záruka Mm 24 měšců

?/řňo model Epson mmv ,'b pti

3. UPS do 19" racku
Konfigurace Speciňŕe - minimálni požadavek zadavatele APC Smart-UPS 100WA RM 2U 230V Smawt Connect
VYstupni vÝkon 7(XNV/ 10OOVA
Phpojem výstupu min 4x IEC 320 C'3
Typ phpojeni vstupu IEC-320 C14
MontáZ do Racku ANO
výška v racku 2U

D|sp|e] LCD Alfanumerický displej. na němž se zobrazuji
systémové parametry a varováni

Správa UPS pŕes síťové rozhraní RJ-45 ANO
Záruka Min 24 měslců

4. UPS - pro pracovni stanice
Konfigurace Specifikace - minimální požadavek zadavatele AFC BQKK-UPS CS 6501

Rychlý přehled o stavu jednotky a napájeni umožňujiStavové konbolky anovlzuá|n| kontrolky
Prawdelné vlastní testováni baterie zajišťuje včasnéAutomatický aubtest . ano
zµštěni nezbvtné vYměnV baterie
Zajišt uje upozorňováni na změny stavu jednotky UPSAkusttcká varování ano
a parametru napájenl

VYměna bim7e Lez násb'ojů UmoZňlj!e 'ychlou a snadnou výměnu balené am

. Poskytuje přechodné napájeni z baterií není-h kUmoZňuje studeny stal d|sPOZlC| napájeni ze SItě ano

. Umožňuje bezproblémové a nepřerušené napá)eniBaterie s moZnostl výměny za chodu . . . ano
chráněných zahzenl během vyměny bateril

Automatícký ('esta|1 zal7zen/ Ix) ukončení µuvozu UPS Automatickv spusti připojená zařízeni po obnoveni
napájeni 2!?q

Resetovate/né psbče UmoZňuje rvchlé zotaveni z události přetíženi ano
VYstupni vÝkon min 400W /650 VA ano

výstup Maxmálni nastamtelný výkon min 4CKNV /650 VA ano
jmenovite vYstupni napětí Z30V ano
Jmenovité vstupní napětí 230V ano

Vstup Vstuoni kmitoCet 50/60 Hz "l- 3 Hz autodetekce · ano
Typ phpoleni vstupu IEC-320 C14 ano

Baterie a doba tEhu Typ batene BezúdrZbový olověný zatavený
akumulátor se suspendovaným elektrolytem neteče ano

Záruka Min 24 měsíců 24 měslců

5. Rack 19" 600X800
Konfigurace Specifikace - minimálni požadavek zadavatele sbojanový mzvaděč 15U (š}600x(h)800
Rozteč 19"
výška 15u
Min rozměry racku 60Omm x 800mm
Dveľe Uzamykatelné skleněné
Pohce 1 ks vehkosti 1U/550mm o nosnosti mm 20kq
Záruka Min 24 měsíců

6. Rack PDU
KoMigurace Specifikace - minimálni požadavek zadavatele Rack POU, Switched, 1U, 12A1208vAoAt23wApmoB
Př|Do|enl výstupů 8x IEC-320 C 13
Skříňové |nsta|ačni konzole Aľ4O
Typ pľ'mjeni vstupu 1EC-320 C 14 ,
výška V racku 1U
Záruka Min 24 mésicu . '


